
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UOD/ECHLDA7OBKHW2DP14A

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Sexta-feira • 4 de Dezembro de 2020 • Ano VIII • Nº 2497

Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica: 

 Extrato de Termo de Aditivo ao Contrato Nº 001.17.11.2020 - 
Pregão Eletrônico Nº 00.005/2020 – SRP - Aquisição de materiais de 
expediente destinados a secretaria de saúde de São Benedito/CE.  

 Extrato de Termo de Aditivo ao Contrato Nº 002.17.11.2020 - 
Pregão Eletrônico Nº 00.005/2020 – SRP - Aquisição de materiais de 
expediente destinados a secretaria do emprego e desenvolvimento 
social, do trabalho e desenvolvimento social de São Benedito/CE. 



. 

 

 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 001.17.11.2020 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 00.005/2020 – SRP, que trata da AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS DE EXPEDIENTE DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DE 
SÃO BENEDITO/CE. Termo Aditivo fundamenta-se no art. 65 inciso I, alínea b, § 
1º da Lei n° 8.666/93, LEI Nº 13.979, DE 6 DE FEVEREIRO DE 2020, Art. 4º-I , e 
Cláusula Sexta, subitem 6.2.2. alínea c. APG SOARES ME, CNPJ nº 
27.510.053/0001-09, totalizando novo valor global em R$ 54.082,20 (Cinquenta e 
Quatro Mil Oitenta e Dois Reais e Vinte Centavos). Vigência contratual 31 de 
dezembro de 2020. São Benedito, 24 de Novembro de 2020. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 002.17.11.2020 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 00.005/2020 – SRP, que trata da AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS DE EXPEDIENTE DESTINADOS A SECRETARIA DO 
EMPREGO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, DO TRABALHO E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE SÃO BENEDITO/CE. Termo Aditivo 
fundamenta-se no art. 65 inciso I, alínea b, § 1º da Lei n° 8.666/93, LEI Nº 13.979, 
DE 6 DE FEVEREIRO DE 2020, Art. 4º-I , e Cláusula Sexta, subitem 6.2.2. alínea c. 
APG SOARES ME, CNPJ nº 27.510.053/0001-09, totalizando novo valor global em 
R$ 29.863,21 (Vinte e Nove Mil Oitocentos e Sessenta e Três Reais e Vinte e Um 
Centavo). Vigência contratual 31 de dezembro de 2020. São Benedito, 24 
Novembro de 2020. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UOD/ECHLDA7OBKHW2DP14A

Sexta-feira
4 de Dezembro de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2497

Termos Aditivos


		2020-12-04T12:15:09+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




